UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 18 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 18 / 2022 - LICENCIATURA EM FÍSICA/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador  CAPES/UAB/CEAD/UFPI)
A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal
do  Piauí,  e  Coordenadora  Adjunta  UAB  no  âmbito  da   UFPI,  em  obediência  às
disposições  contidas  nas  Leis  nº  11.273/2006  e  no  11.502/2007  e  nas  Portarias
CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso
IV – Grupo 4), no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado
final referente ao Edital nº 18/2022, conforme segue:

ÁREA DE FÍSICA  -  PROFESSOR  FORMADOR

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO VÍNCULO

1° 657.337.703-68 226 UFPI

2° 037.002.774-40 190 UFPI

3° 900.101.163-20 179 UFPI

4° 876.705.423-49 121 UFPI

5° 017.325.903-03 141 EXTERNO

6° 828.665.893-00 138 EXTERNO

7° 673.346.103-00 130 EXTERNO

8° 966.811.873-15 128 EXTERNO

9° 010.307.613-10 125 EXTERNO

10° 010.319.423-19 124 EXTERNO

11° 026.651.651-39 115 EXTERNO

12° 003.379.843-52 91 EXTERNO

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 18 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

13° 024.246.263-40 89 EXTERNO

14° 017.985.493-36 80 EXTERNO

15° 977.317.813-72 43 EXTERNO

ÁREA DE EDUCAÇÃO  -  PROFESSOR  FORMADOR

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO VÍNCULO

1° 014.672.143-88 187 UFPI

2° 687.321.043-91 124 UFPI

3° 047.352.653-09 88 UFPI

4° 003.826.623-77 130 EXTERNO

5° 650.251.993-87 126 EXTERNO

6° 307.036.203-63 121 EXTERNO

7° 011.034.353-02 115 EXTERNO

8° 021.871.123-90 115 EXTERNO

9° 838.523.873-53 103 EXTERNO

10° 619.748.385-87 101 EXTERNO

11° 043.554.693-79 76 EXTERNO

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 18 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

12° 045.842.853-14 74 EXTERNO

13° 048.690.863-10 64 EXTERNO

14° 044.673.123-40 35 EXTERNO

ÁREA DE MATEMÁTICA  -  PROFESSOR FORMADOR

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO VÍNCULO

1° 662.404.173-00 207 UFPI

2° 004.515.653-04 189 UFPI

3° 048.763.163-33 96 UFPI

4° 002.373.903-70 69 EXTERNO

Teresina, 05 de maio de 2022

Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 18 – LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI